
 

 

Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, 771 38 OLOMOUC 
 

Spr 2022/2017 
 

Dodatek č. 15  
k Rozvrhu práce pro rok 2017 



 

 2 

Správa soudu a styk s veřejností: 

Spisovna: 
Jaroslava Turková 
zástupci: 
Markéta Stejskalová 
Lenka Jurigová 

- provádění manipulačních prací ve spisovnách C (mimo spisy 0Nc – rozhodčí nálezy), -, SE, P 
- zpracování podkladů pro skartační návrhy podle příslušných předpisů 
- zajišťování skartačního řízení 
- zastupování B. Zavadilové v případě její dlouhodobé nepřítomnosti 
- zastupování M. Stejskalové 
- vypomáhání tiskovému oddělení – odpoledne (po dohodě s VPO) 
- skenování návrhů a ukládání do ISAS pod spisovou značku (po dohodě s VPO) 

  
Markéta Stejskalová 
zástupci: 
Jaroslava Turková 
Lenka Jurigová 

- provádění manipulačních prací ve spisovnách Spr, T, Ro, E, D a se spisy 0Nc – rozhodčí nálezy 
- zpracování podkladů pro skartační návrhy podle příslušných předpisů 
- zajišťování skartačního řízení 
- vypomáhání tiskovému oddělení – odpoledne (po dohodě s VPO) 
- zastupování J. Turkové (netýká se podatelny) 

 

 
 
Občanskoprávní úsek 

Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky: 
- zapisovatelky jsou přiděleny do jednotlivých soudních oddělení dle potřeby vedoucími kanceláří  
- zapisovatelky vykonávají činnosti v soudních odděleních dle pokynů soudců, asistentů, VSÚ a vedoucích kanceláří 

 
Bc. Barbora Zedníková 
zástupce: 
Renáta Halířová 
 

- zápis rozhodčích nálezů 
- vedení rejstříku 0Nc – rozhodčí nálezy 
- výpomoc vedoucí kanceláře Věře Dýckové (zpracování nových návrhů, odesílání rozhodnutí PM, 

zakládání spisů) 
- zástup Renáty Halířové 

Adéla Kubáčková  
Mgr. Zdenka Koutecká  



 

 3 

Renáta Halířová 
zástupce: 
Bc. Barbora Zedníková 

- - 
- - 
- vedení a evidence sběrných spisů EPR 
- - 
- zástup Bc. Barbory Zedníkové 

Zuzana Urbancová  
Bc. Monika Najmanová do 30. 9. 2017 
Helena Hradilová od 1. 10. 2017 
 
 
 

Seznam přísedících pro jednotlivé senáty: 
 
 
senát 11 C:  
 
1.  -, 2. Anna Musilová, 3. Olga Nováková, 4. Mgr. Jaromír Vilímovský, 5. Josef Ráža,  6. Mgr. Eva Klimešová, Ph.D., 7. Eva Hronková, 8. 
PhDr. Jiří Růžička (jako přísedící rovněž v senátu 19C ve věci 19C 373/2011), 9. Šárka Harazinová, 10. Jaromír Žádník 
 
senát 16 C: 
 
1. Ing. Augustýn Doležel, 2. Renata Horáková, 3. -, 4. -, 5. František Vávra, 6. Ladislav Veselý, 7. Lada Sejáková, 8. Alice Rampouchová, 
9. Mgr. Roman Dvorský (jako přísedící rovněž v senátu19C ve věci 19C 249/2010, 19C 373/2011, 19C 375/2012 a 19C 110/2013), 10. Ctirad 
Nemrava (jako přísedící rovněž v senátu 19C ve věci 19C 375/2012 a sp.zn. 19C 110/2013)  
 
 
V případě senátního projednání a rozhodování věcí v ostatních soudních odděleních  jsou přidělování přísedící podle shora stanovených zásad 
vždy v každém senátu odděleně takto.  
Oddělení 10C, 12C, 13C, 14C, 17C, 18C, 19C,25C, 26C – obdobně jako u senátu 11C 
Oddělení 15C, 20C, 21C, 22C, 23C, 24C, 27C, 28C, 29C – obdobně jako u senátu 16C 
 
 
senát 1 T:  
 

1. Janka Křivánková, 2. Mgr. Jaromíra Lónová, 3. Ing. Vladimír Buk, 4. Jaroslava Dvořáková, 5. Ivana Janečková, 6. Ivana Martinková 



 

 4 

 
senát 2 T: 
 
1.  Vlastimil Krejčiřík, 2. Zdeňka Frištenská, 3. Ing. Miroslav Indruch, 4. Miroslav Behro, 5. PhDr. Květoslav Krejčí, 6. Mgr. Martin Vysoudil, 
7. Věra Geppertová 
 
senát 4 T: 
 
1.  Františka Čižmářová, 2. Dagmar Hrbková, 3. Ing. Jiří Kropáč, 4. Ing. Jarmila Robenková, 5. Věra Pavlíková, 6. Ing. Petr Domácí, 7. 
Pavel Toběrný 
 
senáty 5 T, 5Tm:  
 
1.  -, 2. PhDr. Jaroslav Malina, 3. Alena Koblihová, 4. Anna Chocholková, 5. Jana Kulatá, 6. Bc. František Kovář, 7. Petr Havlíček, 8. Mgr. 
Zdenek Šebestík 
 
 
senát 6 T: 
1.  Ludmila Absolonová, 2. Eva Skřivánková, 3. František Miler, 4. -, 5. Ing. Miroslav Bednář, 6. Ing. Jaroslav Flőgel, 7. Lucie Živcová, 8. 
Jan Mrajca 
 
 
senáty 7 T, 7 Tm:  
 
1.  Mgr. Miroslava Ferancová, 2. Marcela Rampouchová, 3. PhDr. Jiří Popelka, 4. Jarmila Ryšánková, 5. Ing. Karel Robenek, 6. Ing. Bc. 
Ludvík Chodil, MBA 
 
 
senát 9 T: 
 
1. Rudolf Filkász, 2. Ing. Miloš Šauer, 3. Jaroslav Tichý, 4. Ing. Jan Řihošek, 5. Jan Krejčí 
 
 
 
 



 

 5 

Opatrovnický úsek:  

Soudci a soudní oddělení (rejstříky Nc,PaNc, L, Rod): 
Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ VK/RV činnost 
     
34PaNc   
34Nc 
34L 
34Rod 

Mgr. Marta Vařeková 
zástupci: 
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Šárka Kylarová 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Alena Brzáková 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Věra Coufalová 

Mgr.S.Mertová 
zástupci: 
Mgr. Z. Černá 
R. Spalovská 
Bc. O. 
Fuglíčková 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

V. Provazová 
L. Zavadilová 
zástupci: 
R. Václavská 
I. Zimová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 60 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 60 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 60 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
     
35PaNc   
35Nc 
35L 
35Rod 

JUDr. Jana Maxiutová               
zástupci: 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Věra Coufalová 
Mgr. Marta Vařeková 
Mgr. Petra Rýznarová 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Šárka Kylarová 

R. Spalovská 
zástupci: 
Bc. O. 
Fuglíčková 
Mgr. Z. Černá 
Mgr.S.Mertová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

R. Václavská 
L. Zavadilová 
zástupci: 
V. Provazová 
I. Zimová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
     
36PaNc   
36Nc 
36L 
36Rod 

Mgr. Petra Rýznarová 
zástupci: 
Mgr. Veronika Ornerová 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Marta Vařeková 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Věra Coufalová 
JUDr. Hana Hajnová 
 

Bc. O. 
Fuglíčková 
zástupci: 
R. Spalovská 
Mgr.S.Mertová 
Mgr. Z. Černá 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

R. Václavská 
L. Zavadilová 
zástupci: 
V. Provazová 
I. Zimová 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 25 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 25 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 25 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 



 

 6 

     
37PaNc   
37Nc 
37L 
37Rod 

Mgr. Veronika 
Ornerová 
zástupci: 
Mgr. Marta Vařeková 
Mgr. Petra Rýznarová 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Věra Coufalová 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Alena Brzáková 

Mgr. Z. Černá 
zástupci: 
Mgr.S.Mertová 
R. Spalovská 
Bc. O. 
Fuglíčková 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

V. Provazová 
L. Zavadilová 
zástupci: 
R. Václavská 
I. Zimová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení  

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
 

     
38PaNc   
38Nc 
38L 
38Rod 

Mgr. Šárka Kylarová               
zástupci: 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Věra Coufalová 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Marta Vařeková  

Mgr.S.Mertová 
zástupci: 
Mgr. Z. Černá 
Bc. O. 
Fuglíčková 
R. Spalovská 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

I. Zimová 
L. Zavadilová 
zástupci: 
V. Provazová 
R. Václavská 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
     
39PaNc   
39Nc 
39L 
39Rod 

JUDr. Hana Hajnová 
zástupci: 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Věra Coufalová 
Mgr. Marta Vařeková 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Petra Rýznarová 
JUDr. Jana Maxiutová 

R. Spalovská 
zástupci: 
Bc. O. 
Fuglíčková 
Mgr. Z. Černá 
Mgr.S.Mertová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

R. Václavská 
L. Zavadilová 
zástupci: 
V. Provazová 
I. Zimová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení  

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
     



 

 7 

40PaNc   
40Nc 
40L 
40Rod 

Mgr. Simona Vozná 
zástupci: 
Mgr. Věra Coufalová 
JUDr. Jana Maxiutová 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Marta Vařeková 
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Alena Brzáková 
 

Mgr.S.Mertová 
zástupci: 
Mgr. Z. Černá 
Bc. O. 
Fuglíčková 
R. Spalovská 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

I. Zimová 
L. Zavadilová 
zástupci: 
R. Václavská 
V. Provazová 
 
 

- vyřizování všech věcí vyřizovaných předsedkyní senátu Mgr. 
Martou Vařekovou do 12. 10. 2013 

- zastaven nápad nových věcí od 19. 6. 2015, vyjma nových věcí 
týkajících se téhož nezletilého dítěte, napadlých od 1. 12. 2016, do 
pravomocného skončení věci již zapsané do senátu 40PaNc 

- vyřizování věcí přidělených do senátu 40PaNc do 18. 6. 2015 
nevyřízených ke dni 30. 11. 2016, věcí obživlých a věcí 
skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

41PaNc   
41Nc 
41L 
41Rod 

Mgr. Věra Coufalová 
zástupci: 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Alena Brzáková 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Marta Vařeková 
Mgr. Petra Rýznarová 
 

Bc. O. 
Fuglíčková 
zástupci: 
R. Spalovská 
Mgr. Z. Černá 
Mgr.S.Mertová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

I. Zimová 
L. Zavadilová 
zástupci: 
R. Václavská 
V. Provazová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
 

42PaNc   
42Nc 
42L 
42Rod 

Mgr. Alena Brzáková 
zástupci: 
Mgr. Veronika Ornerová 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Marta Vařeková 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Věra Coufalová 

Mgr. Z. Černá 
zástupci: 
Mgr.S.Mertová 
Bc. O. 
Fuglíčková 
R. Spalovská 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

L. Zavadilová 
zástupci: 
I. Zimová 
R. Václavská 
V. Provazová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
 

 
 
 
 
 



 

 8 

Vyšší soudní úředníci a soudní tajemnice: 
 
- VSÚ vykonávají činnosti dle zákona č. 121/2008 Sb. 
- VSÚ vyřizují porozsudkovou agendu a statistiku v příslušných soudních odděleních včetně vyznačování doložky právní moci 
- VSÚ vykonávají činnost v přidělených soudních odděleních, a to ve věcech vedených v těchto soudních odděleních v rejstřících Nc, PaNc, 

Rod a činnosti dle pokynů soudce působícího v tomto soudním oddělení, případně dle pokynu soudce, kterému byla věc zapsána v tomto 
soudním oddělení a přidělena k vyřízení 

- VSÚ vykonávají činnosti i věcech návrhů na předběžná opatření dle § 76 a násl. o.s.ř. a § 452 a násl. ZŘS, a to dle pokynů soudce, 
kterému byla věc přidělena k vyřízení a který působí v soudním oddělení, ve kterém je VSÚ přidělen 

- soudní tajemnice vykonává činnosti dle § 6 odst. 2 vyhlášky č. 37/1992 Sb. týkající se těchto soudních oddělení 
- soudní tajemnice vyřizuje porozsudkovou agendu a statistiku ve všech soudních odděleních včetně vyznačování doložky právní moci  

 -     soudní tajemnice vykonává činnost v přidělených soudních odděleních a to ve věcech vedených v těchto soudních odděleních v rejstřících                 
       L a činnosti dle pokynů soudce působícího v tomto soudním oddělení, případně dle pokynu soudce, kterému byla věc zapsána v tomto    
       soudním oddělení a přidělena k vyřízení 
- VSÚ i soudní tajemnice vykonávají funkci příkazce finančních operací v souladu se zákonem čís. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřního předpisu 

Spr 2277/2004 
 
 
Vyšší soudní úředníci: 
 
Renáta Spalovská - vyřizování spisů soudního oddělení přidělených k vyřízení JUDr. Janě Maxiutové, JUDr. Haně Hajnové a - 
zástupci: 
Bc. Olga Fuglíčková - vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad nezletilými dětmi v soudních 

odděleních 35PaNc, - a 39PaNc Mgr. Zuzana Černá 
Mgr. Silvie Mertová - zastupování VSÚ Bc. Olgy Fuglíčkové, Mgr. Zuzany Černé, Mgr. Silvie Mertové a soudní tajemnice 

Martiny Dokládalové 
Martina Dokládalová - úkony v detenčním řízení (doručování a výslechy osob umístěných v zařízeních zdravotnické péče v rámci 

detenčního řízení)  
 -    zpracování statistiky v senátu 39PaNc 
  
  
Mgr. Zuzana Černá - vyřizování spisů soudního oddělení přidělených k vyřízení Mgr. Veronice Ornerové, Mgr. Aleně Brzákové,  - 

a  - zástupci: 
Mgr. Silvie Mertová 
Renáta Spalovská 

- vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad nezletilými dětmi v soudních 
odděleních -, 37PaNc, - a 42PaNc 



 

 9 

Bc. Olga Fuglíčková - zastupování VSÚ Mgr. Silvie Mertové, Renáty Spalovské, Bc. Olgy Fuglíčkové a soudní tajemnice Martiny 
Dokládalové Martina Dokládalová 

 - úkony v detenčním řízení (doručování a výslechy osob umístěných v zařízeních zdravotnické péče v rámci 
detenčního řízení)   

 - - 
 -    zpracování statistiky v senátu 37PaNc 
  
Bc. Olga Fuglíčková - vyřizování spisů soudního oddělení přidělených k vyřízení Mgr. Věře Coufalové a Mgr. Petře Rýznarové 
zástupci: 
Renáta Spalovská - vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad nezletilými dětmi v soudních 

odděleních 36PaNc, a 41PaNc 
- vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad osobami omezenými ve svéprávnosti 

ve všech soudních odděleních  
- zastupování VSÚ Renáty Spalovské, Mgr. Zuzany Černé, Mgr. Silvie Mertové a soudní tajemnice Martiny 

Dokládalové 
- úkony v detenčním řízení (doručování a výslechy osob umístěných v zařízeních zdravotnické péče v rámci 

detenčního řízení) 
- zpracování statistiky v senátu - 41PaNc 

Mgr. Zuzana Černá 
Mgr. Silvie Mertová 
Martina Dokládalová 

  
  
  
  
- - - 
zástupci: 
- 
- 
- 
- 

- - 

 -  
  
Mgr. Silvie Mertová - vyřizování spisů soudního oddělení přidělených k vyřízení Mgr. Martě Vařekové, Mgr. Šárce 

Kylarové a Mgr. Simoně Vozné zástupci: 
Mgr. Zuzana Černá - vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad nezletilými dětmi v soudních 

odděleních 34PaNc, 38PaNc a 40PaNc 
Renáta Spalovská - zastupování VSÚ Mgr. Zuzany Černé, Renáty Spalovské, Bc. Olgy Fuglíčkové a soudní tajemnice 



 

 10 

Bc. Olga Fuglíčková Martiny Dokládalové 
Martina Dokládalová - úkony v detenčním řízení (dručování a výslechy osob umístěných v zařízeních zdravotnické péče 

v rámci detenčního řízení  
 - vyřizování spisů z rejstříku 33Nc oddíl ostatní – hlášení o narození 
 - zpracování statistiky v senátech 34PaNc a 38 PaNc 
 
 
 
Soudní tajemnice: 

Martina Dokládalová - výkon činnosti soudní tajemnice dle vyhl. MS č. 37/1992 Sb. ve všech soudních odděleních 
zástupci: - zastupování VSÚ Renáty Spalovské, Mgr. Zuzany Černé, - Bc. Olgy Fuglíčkové a Mgr. Silvie Mertové 

(vyjma věcí, které dle vyhlášky č. 37/1992 Sb. nemůže soudní tajemnice vykonávat) Renáta Spalovská 
Mgr. Zuzana Černá - úkony v detenčním řízení (doručování a výslechy osob umístěných v zařízeních zdravotnické péče v rámci 

detenčního řízení)  Mgr. Silvie Mertová 
Bc. Olga Fuglíčková - zpracování statistiky v senátech -, 35PaNc, 36PaNc, -, 40PaNc a 42PaNc  
 - aktualizace dat v CEO dle zákona 133/2000 Sb. 
 
 
 
Vedoucí kanceláří: 
- vedoucí kanceláří vedou rejstříky v jednotlivých soudních odděleních  
- vedoucí kanceláří vedou evidenční pomůcky 
- vedoucí kanceláří organizují práci odborného aparátu 
- vedoucí kanceláří odesílají rozhodnutí s vyznačením právní moci elektronickou cestou 

 
Vladislava Provazová - vedení rejstříků 34PaNc a 37PaNc 
zástupci: -     vedení rejstříků 34Nc a 37Nc 
Radka Václavská - vedení rejstříků 34Rod a 37Rod 
Ivana Zimová - vedení spisů ve věcech svéprávnosti 
Lenka Zavadilová - evidence spisů z rejstříku 0P vyřizovaných VSÚ Bc. Olgou Fuglíčkovou – svéprávnost, - Mgr. Zuzanou 

Černou a Mgr. Silvií Mertovou 
 - zastupování Radky Václavské, Ivany Zimové, Lenky Zavadilové  
  



 

 11 

Radka Václavská - vedení rejstříků 35PaNc, 36PaNc a 39PaNc 
zástupci: - vedení rejstříků 35Nc, 36Nc a 39Nc 
Vladislava Provazová - vedení rejstříků 35Rod, 36Rod a 39Rod 
Ivana Zimová - evidence spisů z rejstříku 0P vyřizovaných VSÚ Renátou Spalovskou a Bc. Olgou Fuglíčkovou 
Lenka Zavadilová - zastupování Vladislavy Provazové, Ivany Zimové, Lenky Zavadilové  
  
 - vedení rejstříků 42PaNc, 42Nc, 42Rod a 34L – 42L 
Lenka Zavadilová - zápis nového nápadu rejstříku L (včetně lustra, vyhotovování obalů, žurnalizace a zařazování příloh do 

přílohových obálek) zástupci: 
Vladislava Provazová - zastupování Vladislavy Provazové, Radky Václavské, Ivany Zimové 
Radka Václavská - konverze dokumentů 
Ivana Zimová - aktualizace dat v CEO 
pracovnice vyššího podacího oddělení - evidence spisů z rejstříku 0P vyřizovaných VSÚ Mgr. Zuzanou Černou 
  
  
Ivana Zimová - vedení rejstříku 38PaNc, 40PaNc a 41PaNc 
 - vedení rejstříku 38Nc, 40Nc  a 41Nc 
 - vedení rejstříku 38 Rod, 40Rod a 41Rod 
 - evidence spisů z rejstříku 0P vyřizovaných VSÚ -, Mgr. Silvií Mertovou a Bc. Olgou Fuglíčkovou - 
zástupci: - vyřazování spisů do spisovny – zletilost 
Vladislava Provazová - převádění spisů do rejstříku P 
Radka Václavská - zastupování Vladislavy Provazové, Radky Václavské, Lenky Zavadilové 
 Lenka Zavadilová  
  
 
 
Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky: 

 
Jana Černoušková  
Kamila Janoušková  
Bc. Žaneta Kovářová do 30. 9. 2017 
Ivana Vařeková  

- zapisovatelky jsou přiděleny do jednotlivých soudních oddělení dle potřeby vedoucími kanceláří  
- zapisovatelky vykonávají činnosti v soudních odděleních dle pokynů soudců, asistentů, VSÚ, soudní tajemnice a vedoucích kanceláří 



 

 12 

Hana Mádrová  
Lucie Demeterová  
Milena Takáčová, DiS.  
Hana Zabloudilová  
Alena Pospíšilová zástup sekretářky Zity Baďurové 
Vlasta Míčková  
Bc. Monika Najmanová od 1. 10.2017 
 
 
Účinnost dodatku od 18. 9. 2017 
                                                                                            
                                
V Olomouci dne 8. 9. 2017  
 Mgr. Bronislav Beran 
 předseda Okresního soudu v Olomouci 
 


	Správa soudu a styk s veřejností:
	Spisovna:

	Občanskoprávní úsek
	Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky:

	Opatrovnický úsek:
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky Nc,PaNc, L, Rod):
	Přehled soudních oddělení:
	Vyšší soudní úředníci a soudní tajemnice:
	Soudní tajemnice:

	Vedoucí kanceláří:
	Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky:




